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Besök: Storforsplan 36, Farsta centrum 
Post: Box 113, 123 22 Farsta 
Tel växel: 08 508 18 000 
E-post: farsta@stockholm.se 
Hemsida: www.stockholm.se/farsta 

 

 

Pensionärsrådets	möte	den	10	juni,	Ett	sammandrag	
	
Ärenden	till	nämndsammanträdet	torsdag	den	19	juni		2019	
Ärende:	Bidrag	till	föreningen	HökisVisrum	i	Hökarängen	
Rådet	ansluter	till	förvaltningens	synpunkter	och	förslag.	
	
Ärende:	Årsrapport	för	Farsta	stadsdelsnämnd	2018	
Rådet	ansluter	till	förvaltningens	yttrande	över	Stadsrevisionens	årsrapport	2018.	
Rådet	anser	att	förvaltningen	redovisar	vad	som	gjorts	för	att	avhjälpa	påtalade	brister.		
Nedan	anges	anmärkningsvärda	brister	som	rådet	önskar	åtgärdas	skyndsamt.	
	
Kostnader	äldreomsorg	
Underskott	i	hemtjänsten	i	egen	regi	och	fler	medborgare	i	behov	av	äldreomsorg	än		
budgeterat	har	resulterat	i	budgetavvikelser.	En	åtgärd	som	föreslås	för	att	minska		
underskottet	inom	äldreomsorgen	är	bland	annat	genom	bättre	schemaläggning.	Rådet		
ställer	sig	frågande	till	hur	budgetavvikelserna	kan	balanseras	genom	åtgärden	
schemaläggning.	
	
Internkontroll	
Granskningen	av	nämndens	interna	kontroll	visar	att	bland	annat	behöver	nämnden		
kommunicera	och	implementera	samt	kontrollera	efterlevnaden	av	stadens	riktlinjer	för		
informationssäkerhet	i	organisationen.	Rådet	anser	det	vara	anmärkningsvärt	att	samtliga	
kontroller	inte	dokumenterats		
	
Familjehem	och	jourhem	
Nämnden	rekommenderas	se	över	och	utveckla	rutiner	och	arbetssätt	för	att	säkerställa	att		
utredning	av	familjehem	och	jourhem	genomförs	och	dokumenteras	enligt	gällande		
regelverk.	Rådet	finner	rekommendationen	anmärkningsvärd.	
	
Ärende	:	Policy	för	sociala	medier	i	Stockholms	stad	
Rådet	lämnade	följande	synpunkter	13	maj.	
Termen	tonalitet		bör	bytas	ut	för	att	göra	det	mer	begripligt.	Utifrån	gällande		
bestämmelser	och	rutiner	för	allmänna	handlingar	samt	uppföljningsansvar	av	konton	anser		
rådet	att	ordet	bör	ska	bytas	till	ska.	Stadens	medarbetare	bör	inte	använda	sina	privata		
konton	för	tjänsteuppgifter.	
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Ärende:	Motion	(V)	om	halvering	av	tomträttsavgälden	för	seniorbostäder	
Rådet	ansluter	till	förvaltningens	synpunkter	och	förslag	om	möjligheten	att	halvera		
tomträttsavgälden	
	
Ärende:	Motion	(V)	om	framtagande	av	markanvisningspolicy	för	vård-	och	omsorgsboenden		
Rådet	ansluter	till	förvaltningens	synpunkter	och	förslag	om	att	utreda	frågan.	


